
NYLON FLEXIBLE

3.5m
-

-

-

-

18488

18490

18489

18491

1734524

1734525

MANGAS TERMOCONTRAÍBLES

1.5m
18051

18052

18053

18054

18055

18056

18057

18058

1805443

1805444

CINTAS AUTOLAMINADAS

5.5m - - - - 1734821

Ideal para marcadores de etiquetas de la serie Dymo D1 

469 9926

casetes de cintas adhesivas
y mangas termocontraibles

100% compatibles con las rotuladoras 

CINTAS DE VINIL ADHESIVO

Ideal para aplicaciones tanto en interiores como en exteriores. Disponible en una amplia gama de colores que cumplen con las normas OSHA, ANSI 

e ISO.
• Componente reconocido por UL según UL 969
• Cumple con REACH / RoHS
• Rango de temperatura: -40 °C a 80 °C

CINTAS DE NYLON FLEXIBLE

Diseñado específicamente para superficies curvas y marcado de cables o alambres.
• Componente reconocido por UL según UL 969
• Cumple con REACH / RoHS
• Rango de temperatura: -10°C to 80°C

MANGAS TERMOCONTRAÍBLES 

Para la identificación de cables de alta gama. Su relación de contracción de 3:1 garantiza un ajuste seguro en cables y alambres.
• Cumple con MIL-M-81531, MIL-STD-202G, SAE-DTL-23053/5 (clase 1 y 3)
• UL reconocida como componente según UL 224
• Cumple con REACH / RoHS
• Rango de temperatura: -55°C to 135°C

Casetes de Cintas LABEL IDENT compatibles con DYMO

6mmLONGITUD 9mm 12mm 19mm 24mm (6000+ only)

VINIL ADHESIVO

- 18443 18444 18445 1805430

- - 18432 18433 1805431

- - 18435 18436 -

5.5m
-

-

-

1805437

1805416

1805435

-

1805436

-

1805432

- - 1805414 1805420 -

- - 1805243 1805417 -

- - 1805416 1805422 -

REACH

RoHS

Reach 
compliant

RoHS 
compliant


	Página 1

