

# CASETES DE CINTAS ADHESIVAS Y MANGAS TERMOCONTRAIBLES



Ideal para marcadores de etiquetas de la serie Dymo D1

100% compatibles con las rotuladoras



## CINTAS DE VINIL ADHESIVO

Ideal para aplicaciones tanto en interiores como en exteriores. Disponible en una amplia gama de colores que cumplen con las normas OSHA, ANSI e ISO.

- Componente reconocido por UL según UL 969
- Cumple con REACH / RoHS
- Rango de temperatura: -40 °C a 80 °C

## CINTAS DE NYLON FLEXIBLE

Diseñado específicamente para superficies curvas y marcado de cables o alambres.

- Componente reconocido por UL según UL 969
- Cumple con REACH / RoHS
- Rango de temperatura: -10°C to 80°C



RoHS  
compliant

## MANGAS TERMOCONTRAÍBLES

Para la identificación de cables de alta gama. Su relación de contracción de 3:1 garantiza un ajuste seguro en cables y alambres.

- Cumple con MIL-M-81531, MIL-STD-202G, SAE-DTL-23053/5 (clase 1 y 3)
- UL reconocida como componente según UL 224
- Cumple con REACH / RoHS
- Rango de temperatura: -55°C to 135°C



Reach  
compliant

## Casetes de Cintas LABEL IDENT compatibles con DYMO

	LONGITUD	6mm	9mm	12mm	19mm	24mm (6000+ only)		
VINIL ADHESIVO	5.5m	-	18443	18444	18445	1805430		
		-	-	18432	18433	1805431		
		-	-	18435	18436	-		
		-	-	1805416	-	-		
		-	1805437	1805435	1805436	1805432		
		-	-	1805414	1805420	-		
		-	-	1805243	1805417	-		
		-	-	1805416	1805422	-		
<b>NYLON FLEXIBLE</b>								
3.5m		-	-	18488	18489	1734524		
		-	-	18490	18491	1734525		
<b>MANGAS TERMOCONTRAÍBLES</b>								
1.5m		18051	18053	18055	18057	1805443		
		18052	18054	18056	18058	1805444		
<b>CINTAS AUTOLAMINADAS</b>								
5.5m		-	-	-	-	1734821		

